
SMLOUVA O POSKYTOVÁN sLUzEB

s2OQ40 1 687
_ 
D a.L911]__p_q{g§_l§!_1!9qyy : ._

2, CenÍk svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využltí) s komunálním odpad€m (€eny Jsou uvedenÍakturována v Platné zákonné výši), Fakturovaná ccna se mOže v|ivem aritmctlct<étro zaoráunro";niii,
bez DPH. Příslgšná DPH bude

1a. oB]EDNATEL
obchodníflrma:

Masarykova základní škola Litoměříce, §vojsíkova 5

Sídlo: '-T

Zastoupen: _
]_a1!oupen nlzrikladě plné m_ocll ___
Telefon / ťax:

Bankovní spojení :_
Ico: 46773436
DlC:
Z.Ň^Ý 

" "b.i. .;J$tík*-
xoírt.ktrú osoba /tcl,/email :

lb. zHoTowTEL
obchodní firma:

Fcc BEc, s.r.o.

i Prosmycká 2/ép.Ba,41o 02 Lovoslc€ 2
591:!!!|ťI§9i _lj_q9 r!q, s.í,o., Přosmycká 2/čp.88, lro oz t_ovosicc, te!,! 416 724 l,LtZastoupen: ,iffi=.
::{1ulet_y_.1állad ě plné moci :

Bankovní spojení: -á;lř;;";;;"ki."- r.U.iffi-
ICO; ; 61054259
DIČ: cz6 l054259

j celková,sazba ra t kus (Kč)Yl
Cetnost odvozu i včetně pronáJmu nádoby

Gelková gazba za t kug (Kč/rok)
bcz pronátmu nádoby

pronájem nádoby

12x za rok

1 404,00 rok

256,00 vývoz

3.

P.č i stanovlště Objem v/N Počet
nádob Četnost odvozu i Ptatnost ceny Kód odpadu

vysvětlivky: v - n3aóuJzŇÓioviteĚ -- Ň-:nažoÉ;ioi;a;;Éi"- 
--4. Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu s|užeb je; katendářní čtvrtletí5., všcobccné obchodní podmínky ke smlouvě o posMování tomunálníct iúžeo

5,1, Pro smlouvu platí zejména ust. § 2586 a násl, záŘona Ů. os/zorz su., 
"'u;*.řv,.k9.,1.,.ve.znění 

pozdějších předpisů (dále jen,,občanský zákoník,.), a tytovŠeobecne obchodní Podmínky siednané mezi zhotovitelem a ob.lidnatelem'pro oblasí nur.raoaÁi, l".""jriiii'"ap.iv,5.2. obecná ustanovení
5,2,1, Podle předmětŮ podnikání zapsaných v obchodním rejstříku je zhotovitel oprávněnou osobou k podnikání V oblasti nakládání s odpady, k provozování silničnímotorové.do!ravy.nákladní, jakož i k poskytování ostatních !lužeU nutných r. i"il{teni uilr."rlr.n ;inn"!ti i"iinou"n-ý-iň-..touuou.5.3, Předmět smlouvy
5,3,1. Zhotovitel 5e zavazuje objednateli zajlstit pro něj služby V řozsahU a dle podmínek sjednaných ve smlouvě.5.3.2. objednatel se zavazuje zhotoviteli žaplatit za sluluy úpiatu sjednanou u"'..i"uut.5.4, Platrbní podmínky a ccna za službu (úPt.ta)
5,4,1, objednat€l je povinen zaplatlt zhotoviteli záiohu 

":__9bl"_9.:il!_:lužby na základě vystavené proforma faktury v příp. zálohových smluv a úplatu zaposkytnuté s|užby, se splatností 14 dní ode dne jejího vystavenl, zpusobem:
bankovním převodem na úč-*t zhotovitete
platbou v hotovostl na Poktadně zhotovitete
Uvedený zpŮsob platby se vztahuje na období jednoho kalendářního roku, (na období 1/2 kalendářního roku, 1/4 kalendářního roku nebo Jednoho kalendářníhoměsíce) počinaje od data podpisu smlouvy.
5,4,2, Nebude-li Úplata ve výŠe uvedené lhŮtě uhrazena, je jednání obJednatele kvaliíikováno jako podstatné porušení povinnosti dle čl. 5,7.1, odst. b)vŠeobecných obchodních podmínek, s uplatněním sankce dle,Él.'s.i,z. 

"s."u-"'Ňii-oň.tiani.r, podmínek. Ujednání čl, 5.8,1, tímto není dotčeno,5.4.3..Smluvní stranY se dohodly, že cena služeb může být zhotovit€lem Jednoď;a;ně ;;iorizována:
a) v případě zákonné změny sazby DPH,
b) jedenkrát roČně v návaznosti na mhU inflace vYjádřenou..přírŮstkem prŮměrného ročního indexu spotřebitelských cen (průměrná meziroční míra inflacevYhlaŠovaná Českým statistickým Úřadem) počít.nou'áái Jne úÉinnosti této'smlouvy; o toto procento má itrotovitei fiáuo ."nu zvýšit s tím, že k tomuto postupumŮže dolít opakované,
c) dojde ke změně právních předpisŮ, na základě kten/ch bude_ zhotovitel.nucen zvýšit sjednanou cenu nebo ke změně ceny vyplývaJící z právních předpisů (např. v

5,4,4, Smluvní strany sjednáVajÍ, Že zhotovitel.;e oprávněn předávat.objednateli faktury za provedená plnění v elektronické podobě na email uvedený v záhlaví tétosmlouvy. Objednatel s tímto zpŮsobem zasílání faktur vyladřuie soun]ii
5,4,5, smluvní stranY se dohodlY, Že odesláním zprávy iá 

"mjilovou 
adresu objednatele se má za ta, že email byl doručen.5.5. Doba plnění

5.5.1, Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
5.5.2, Smlouvu lze ukončit
- dohodou smluvních strah

PRoNÁ]EM NÁDoBY SEPAMCE 11o0 L 1

sVoZ PLAsTU 1100L 1x za 28 dni 1



- písemnou VýpoVědí kterékoliv smluvní strany i bez uvedení dŮvodu s Šestiměsíční výpovědní dobou, která počne běžet od prvého dne následujícího měsíce oddoručení výpovědi druhé smluvní straně na její poslední známou adresu
- výpovědí s jednoměsíční výpovědni dobou dle čl. 5.7.2. všeobecných obchodních podmínek,
5.6. Práva a povinnosti smluvních stran
5,6,1, Zhotovitel je poVinen
' zajistit veŠkeré sluŽbY objednateli v souladu s obecně závaznými platnýrni právními předpisy, jakož i v souladu s obecně závaznýmí platnými vyhláškami obceupravujícími oblast služeb dle předmětu smlouvy.
, poskytovat uvedené služby dle dohodnutého harmonogramu a v odpovídající kvalitě
- v PříPadě neProvedeníjednotlivých Činností v dohodnutém termínu nebo tiohodnuté kvalitá, informovat objednatele o této skutečnosti a dohodnout s ním nápravunebo náhradni termín provedení sjednané činnosti.
Zhotovitel je oprávněn
- pověřit poslytnutím služby i třetí osobu, a to bez souhlasu objednatele.
' provádět kontrolu vhodnosti odpadu během jeho_ převzetí od objednatele, a v případě jeho nevhodnosti dodaný odpad od objednatele nepřevzít. V důsledkunepřevzetí nevhodného odpadu od objednatele nenízhotovitel s poikytováním sluieŮ ole Šmlouvy v proalení.ia nlvhodný odpad se pro účely smlouvy považujeodPad, který nenísjednán ve smlouvě, ťzn. neodpovídá zařazeníodpadů podle příslušného katalog'ovéňo čísta i t<itegorie rátar"iu;;;Jů.---'' -objednat.l 3€ žavazuj.
'vYuŽÍvat Po dobu ÚČinnosti smlouVY Pro uvedené Činnosti výhradně služeb zhotovitele a nesjednat na tyto činnosti smlouvu sjiným podnikatelským subjektem,pokud se obě strany nedohodnou předem písemně jinak.
, poskytovat zhotovit€li bezodkladně VŠechny informace potřebné kjeho činnosti, a to i nevyžádanó.
- vytvářet zhotoyit.ll podmínky pro plněni předmětu dle smlouvy.
- platjt úplatu za proláděné činnosti v souladu ustanoveními snrlouvy.' piedávai iirotc'/(el] podněty a připomínky k vykonávaným Činnostenr tak, aby veškeré činnosti mohly být zhotovitelem vykonávány dle odůvodněných potřeba\iein:ral.

' retl'mo;e| z;Šiěr: vaoy při prováděni Činncsti znotovrtele dle této smlouvy do 24 hodin po provedeni činností, jinak se má zato, že činnost či služba provedenáqgdi€ teio s-ia!Ja, :ča:cýirelem byla prolecena ijóně,
5.6.2. ]:,i. 

',;:ařalrm 
sni:uvy rovněž ná.;em odpadc.,é nadooy, zavazuje se nájemce (ob.lrdnatel):

' Žt ná'oclir, D'Jáe .i;l3ri; souladu s ÚČelem. k nČmuŽ.)e nádoba dle smlouvy určena a že o ni bude řádně pečovat tak, aby nemohlo dojít kjejímu poškození,znléem nebo cóc,?€il . c<amŽrté nahlási zhotoviteli potřebu opravy nádoby, lejí odcizení, zničení neúo po:r.o."ni|iniorm"ční povinnori) '
- ukláóat do nádob použs oCp3d. pro ktenl,je nádoba určena (informační povinnost)
- umožnit áotovit€li volný přístup k nádobě v době plánovaného odvozu
- zajistlt moŽhost takové manipu,lace s nádobog, která by znemožňovala jsjí poškození (zeJmána nájezd ke stanovištím nádob)- n€Přengchat nádobu třetí osobě bez souhlasu zhotovitele
Zhotovit€l jako pronajímatel odpadové nádoby se zavazuje:
- zajistit oPravu nebo výměnu poŠkozených nádob do 14 dnŮ od pr'semného nahlášení potřeby opravy nebo výměny nájemcem- Uhřadit nájemci ÚČelně vYnaloŽenó nákladY na opravu nádoby, kterou byl podle smlouvy povinen'učinit sám.jásitiže oprava byla provedena s jeho souhlasem,anebo jestliže zhotovitel opravu neobstaral, ačkoli mu byla závada oznámena.
5,6,3, V PříPadě vzniku ŠkodY, Vzniklé na nádobě PoruŠenim povinností objednatele (nájemce) ze smlouvy_pro něj vyplývajících, zejména odcizením, poškozenímnebo zniČením Prohajaté nádobY nebo porušením informační povinnosti objednatele inájemce) ve smyslu'či. s.a.Ž,,Zajovíaa 

"ói"a'"ii"i-..-"-iklou škodu podleustanovení občanského zákoníku o odpovědnosti za škodu.
5,6,4, Smluvní stranY sjednalY omezení odPovědnosti zhotovitele za újmu zpŮsobenou objednateli v souvislosti s plnčnim této smlouvy na částku |odpovídajícíprŮměrné výŠi měsíČní odměny zhotovitele za sluŽbY poskYtnuté obiednáteti die této smlouvý za posledních cetých iest (6) katendářních mésíců před vznikem újmy/ přesná částka / jiňý způsob určení].
5.6,5, smluvní strany s€ zavazují řádně vést prŮběŽnou evidenci o odpadech a zpŮsobech. nakládání s odpady a řádně a včas předávat příslušným orgánům veřejnésPrávY hláŠení o druzích, mnoŽsťvÍ odpadŮ a zpŮsobech nailádání s nimi a plnit veškeré da]ší 

"viaun;nlíoúáouni fovinnostl stanovené právními předpisy. při tom

Prostředí ohledně výkladu příslušných právních předpisů. Vpřípadě pochybnosii či sporů smluvních'stran ; ;;.á";;;1;§.iu,i pr-.iii."iaeiiiict povinnosti r"Qbjednatel zavazuje respektovat písemně sdělené a odůvodněné stanovisko zhotoviteie.
5.7. součinnost smlUvních stran
5,7,1, V PňPadě Podstatného PoruŠení Povinností dle smlouvy některou ze smluvních stran, je druhá smluvní strana povinna neprodleně zaslat doporučenépísemné upozornění na neplnění povinností s výzvou ke zjednáni nápravy v dodatečné lhůtě.
Za podstatné porušení povinností se považuje:
a) nevyprázdnění nádob ani v dodatečné poskytnuté lhŮtě;
b) nezaPlacení ÚPlatY za sluŽbu ve sjednané lhŮtě ani v dodatečné poskytnuté lhůtě, která nebude kratší než deset přacovních dní;c) oPakované ukládáni nevhodného_odpadu, na které byl objednatel zhoiovitelem alespoňjednou písemně 

"p;;;;;Í;.5,7,2, V PříPadě Podstatného PoruŠeni Povinností je druhá smluvní strana oprávněn. .rlouuu vypovědět.j"Jno.;"i;ni výpovědní lhůtou, která začne běžet odPrvého dne následujícího měsíce od doruČení výjovědi na poslední známou adresu drutré smlúvní ,i;Ň: J".ii;" smlouvu vypověděl zhotovitel, je současněoPrávněn odŮvodněně PřeruŠit veŠkeré dalŠÍ služby, vyplývající z pr"omltu plnlni teio .rlouuy. Tato skutečnost nezakládá obj€dnateli právo na náhradu jakékoliŠkodY, vzniklé v dŮsledku PřeruŠení PoskYtování stu:eŮ ze strany zhotoviteie. Zhotovitel je oprávněn ;;ž";"";i p; objednat€li náhradu nákladů či škody, kterátakto Vznikn€.
5,8. smluvní pokuty
5,8,1, V případě poruŠení povinnosti objedhatele platit ÚplatU za poskYtované služby ve sjednaných terminech, j€ objednatel povin€n zaplatit zhotovitell smluvníPokutu Ve VýŠi 0,05% z dluŽné Částky za kaŽdý den prodlenÍ. TÍm neni nikterak dotčeno oprávnění zhotovitel; páiaaovat po objednateli náhradu škody, která muwnikla poruŠením povtnností objednatele dl€ této smlouvy, a to v celé výši vedle sjednané i-tuuni potutý.
5.9. zpracování orobních údajó
5,9,1, objednatel bere na vědomÍ, Že Zhotovitel jako správce údajŮ zpracovává osobní údaje uvedené vzáhlaví Smlouvy pro účely splnění této smlouvy.zpracování osobních Údajů pro tento Účel je nezbyiné k uzavření a Ótngni této 5mlouvy ." n.vyž"du.,. souhlas o!.iednatele, zhotovitel lako správce údajů dál€zPracovává osobní Údaje uvedené v záhlavismlouvy pro.účely wVcn'oJr;vniŇ.ň;;j.,j tz.:mnnTpiá-,it"iv"uvr-aňlni pri" , tit"liiiu'uvi řvtu;r"ni interníchstatistik a reportŮ). Zpracování osobních údajŮ pro tento úč.el je nezUytné prc.,tÉ"tr 

"pilr"iiir"'i la:rIO zi.tl"rt!t":" n"uyzu*uje souhlas obJednatele.5,9,2, Zhotovitel mŮŽe pověřit zpracováním-osobních údajŮ za výše uvedenýrl ot"lv tr.ii"á"uv iipr";";;i;l,';i" zejména osoby. které tvoří se ZhotovitelemPodnikaielskou skupinu FCC,.obchodní partnery nebo osoby provádějící právni či ekonomický audit.' '
5,9,3, Zhotovitel bude osobní Údaje zpracovávat po dobu trvání této-sm'louvy ě p9 jejím ukončení nejméně po dobu 3_|et ode dne ukončení smlouvy, resp. po dobus_tanovenoupřísluŠnýmiprávnípředpisyanebopodobunezbytnou.kvýšeuv;d€;ý;Ůt"rt.rpru"ou-á"i"."Í"-i*,ii"rů'. -- - -
5,9,4, objednatel má následující Práva v souvislosti se zpraiováním Ósobních riai;ů: pravo Já:áá"""i p-r-,rt,-"; k';.J;i. údajům a informacím o Jejich zpracování,Právo na oPravu nebo výmaz osobních ÚdajŮ, Právo na omczení zpracováni, Úu'o ni př"n|=it"rnorl ,Ía"lů,'pi;uo wnl.t námitku proti zpracování údajů a právoPodat stížnost proti zpracování údajů u dozorového úřadu (ýřaou pio ocnranů osounilr, ůoi;l éir-,'* ,l;Ě;píl;.;;; ora 27, 77o oo, praha 7).5,9,5, PodrobnějŠÍ informace o zPracování osobních údaj'Ů mohou být Objednateli saěleny na'ieno i;J".ii".r.ň"r.l na kontaktní adresu Zhotovitele uvedenouv záhlaví 5mlouvy.
5.1O. Závěřečná uJednání
5,10,1, smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, zhotovitel vsouladu s § 1758 občanského
1á!9nlt<u Projevuje vŮli, aby sntlouva navržená v této listině býla uzavřen'a poui" u pis"mn; rorml.
5,10.2. Smlouva nabývá Platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti datem uvedeným v záhlaví smlouvy.5,10,3, DoruČování veŠkerých písemností (s výjimkou ustanovení o elektronické iakturaci v odst. 5.4.4. a 5.4,5. této Smlouvy) dle této smlouvy se provádí bud,osobně, nebo formou doPoruČených listovních zásilek odeslaných na posledníznámou-uaresu drutré smluvnisirinv.:.-ri pi="Ánoriaoiu;áuan"'Jrounl, považujese za doruČenou dnem, kdY smluvní strana, již byla písemnost určena, tuto písemnost převzala, příil;;;;;;;;'kdy smluvní strana, jíž byla písemnost určena,tuto písemnost odmítla převzít. Je-li písemnost doruČována_prostřednictvím'poikytovaiele p_o;iŇnLi, stuz"o;áto doporuěená listovní zásilka, považuje se zadoruČenou dnem, kdY smluVní strana, jíŽ byla písemnost určena, tuto písemnost ir"vzata, iřípaoně a"".,-loir-l.ruvní strana, jíž byla písemnost urč€na, tutoPÍsemnost odmítla Převzít, nejPozději se vŠak považuje za doručenoŮ patnáciýÁ Jnurn ná.i.auiicím po'ieJrm-předání poskytovateli poštovních služeb, je_liadresována na Posledni známou kontaktni adresu smluvňí strany, které je doporuťená iistovní zásilka určena. ' ' ť

Kontaktní adresa objednatele a zhotovitele: uvedena v záhlaví téio smlouvy 
'

5,10,4,5mluvní stranY s€ zavazují oznamovat vŽdy nejpozději do deseti dnŮ druné smluvní straně změnu kontaktních údajů, tj. qdr€sy bydliště/sídla, emailovéadresY Či jiné koresPondenČní adresY. V PříPadě, Že kteiákoli imluvní strana neoznámí druhé smluvní straně zmlnu kontaktní údajů dle předchozí věty, považujese listovní zásilka za doruČenou, bude-li odeslána na poslední známou kontaktní adresu, resp, emailovou adresu,5,10,5, smluvní střanY Vsouladu s § 1801 obČanského zákoníku sjednávají, že na jejiih vzá;emné vziiňv zatož"na touto smlouvou nebo stouto smlouvousouvisející se nepoužijí § 1799 a 18o0 občanského zákoníku.
5,10,6, zhotovitel je oprávněn postoupit práva a povinnosti z.této_smlouVy.Čj jejich část na,třetí osobu [,kťerá je členem stejného koncernu jako zhotovitel];objednatel s postoupením práv a povinností z této smlouvy výslovně souhlaií. oLiednatel n"ni opia*ln ,"'Í";i"lÍ.r,""t"ri pohledávku nebo postoupitjakoukoliv
Pohledávku za zhotovitelem třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu ztrotovlteie.
5,10,7, Zhotovitel v souladu s § 1740 odst. 3 obČanského zákoníku vylučuj€ přijetí nabidky na uzavření smlouvy obsažené v této listině s dodatkem neboodchylkou.


